様式第４号（第９条関係）

喫 煙 所 設 置 承 認 申 請 書

  年  月  日

丹羽広域事務組合消防本部消防長 様

申請者

住 所

氏 名

電 話

 火災予防条例第23条第1項の規定により、申請します。

防 火

対象物

所 在 地

名 称        業 態

防火管理者

氏 名

設 置

場 所

位置（部屋）       構 造       面 積       吸い殻容器の数量

㎡

消防用設備その他

必 要 な 事 項

※ 承 認 条 件

※ 受 付 欄         ※ 経 過 欄

備 考  １ 設置場所の配置図及び関係図面を添付すること。

     ２ ※印の欄は、記入しないこと